Pricelist

Huidconsult En Eerste
Behandeling

Huidconsult
Renew & Glow
Basis pedicure
relax & glow facial

aankopen of afhalen van
producten

huidconsult nieuwe klant
Meet & treat

Eerste hydrafacial
Online huidconsult

Online huidconsult

Coolifting
Coolifting
Supplement coolifting

coolifiting quick facial

DMK
DMK enzymetherapie

DMK enzymetherapie + peel

Browbar

Browlamination + browbotox +
lash filler

First brow treatment

0,00
129,00
25,00

99,00

0,00
0,00
130,00
195,00
0,00

0,00

110,00
50,00

75,00

150,00

175,00

115,00

30,00

Luxelle's Glow Treatments

Luxelle's glow peel
Luxelle's glow peel treatment
Luxelle's cool glow treatment

Luxelle's glow peel deluxe treat

Luxelle's glow skinpen treatment

Luxelle's diamond glow
treatment

Luxelle's platinum glow
treatment

Hydrafacial

+ dermaplaning
+enzymemasker

+perk lips

+ perk eyes

Keravive

Platinum hydrafacial
Deluxe hydrafacial
Signature hydrafacial
chocolat & champagne
Oxygen rx bij hydrafacial
Oxygen rx

Luxelle's Glow hydrafacial
Hydraneedling

Relax hydrafacial

125,00
169,00
190,00
229,00

275,00

275,00

295,00

50,00
25,00
45,00
45,00
495,00
225,00
195,00
165,00
130,00
55,00
99,00
365,00
299,00

205,00
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Browlamination + browbotox +
tint

Browlamination + browbotox

Browlamination + browbotox +
tint + lash filler

Browshaping

Tinting

Browshaping + tinting
Full browtreatment
Henna/hybrid brows

Lashfiller + henna/hybrid brows
met aangepast masker

Lashcorner

Tinting wimpers en
wenkbrauwen

Lashfiller &
hennabrows/hybridbrows

Lashfiller

Tinting

Make-Up

Supplement valse wimpers
Avond/feestmake-up
Dagmake-up
Bruidsarrangement

Proef make-up bruid

Sugarwax
Oksels

Armen
Volledige benen

Browshaping +kin/bovenlip

65,00

55,00

125,00
20,00
20,00
35,00
40,00

45,00

95,00

30,00

100,00
70,00

20,00

15,00
50,00
50,00
160,00

0,00

13,00
20,00
39,00

25,00

Acne hydrafacial

Permanente Make-Up

Bijwerking deepliner binnen 8
weken

Powderbrows
Extra bijwerking
Deepliner onder of boven

Bijwerking powderbrows binnen
8 weken

Bijwerking powderbrows >12
maanden

bijwerking powderbrows >18
maanden

bijwerking powderbrows >24
maanden

bijwerking lippigmentatie binnen
8 weken

Deepliner onder & boven

Bijwerking lippigmentatie
>24maanden

Lippigmentatie

Bijwerking deepliner onder of
boven na 2]

Bijwerking deepliner onder &
boven na 2]

Abonnementen

Oxygeneo kuur

Dermaplaning
Dermaplaning

Supplement dermaplaning

Skinpen

179,00

0,00
349,00
49,00

189,00

99,00

175,00

225,00

275,00

0,00

299,00

249,00

399,00

150,00

200,00

585,00

90,00

50,00
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Bovenlip
Volledig gelaat
Bikini
Onderbenen

Brazilian wax

Jane Iredale

Discover your Jane - consult day

10,00
30,00
15,00
22,00

25,00

50,00

skinpen deluxe

Skinpen behandeling tijdens
kuur

Skinpen kuur van 6
behandelingen

Skinpen kuur van 3
behandelingen

Skinpen medische microneedling

Acties

Cryo Pro facial
Lashfiller Gold package
Back to school facial
Boost you skin

Glow up facial

Spring Glow boost

220,00

0,00

900,00

525,00

195,00

139,00

81,33
149,00
275,00
179,00

179,00
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